

**Položkový rozpočet - věžice A - krov a střešní plášť**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavební díl:		<b>Rekonstrukce střešního pláště</b>				
Objekt :		<b>Arkáda vyšehradského hřbitova, věžice A</b>				
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
1	945 51-111X	Nákladní výtah Geda mtž+provoz+dmž	den	30,00	330,00	9 900,00
2	942 94-1023	Montáž lešení řad.s pod.š.2,5, H 30 m	m2	135,00	277,00	37 395,00
3	942 94-1193	Příplatek za každý měsíc použití lešení	m2	135,00	85,00	11 475,00
4	942 94-1823	Demontáž lešení těž s pod.š.2,5, H 30 m	m2	135,00	155,00	20 925,00
5	944 94-4011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	150,00	14,00	2 100,00
6	944 94-4031	Příplatek za každý měsíc použití sítí	m2	150,00	14,00	2 100,00
7	944 94-4081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	150,00	15,00	2 250,00
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>86 145,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
8	952 90-1114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	24,00	90,00	2 160,00
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>2 160,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Bourací práce a manipulace se sutí</b>				
9	765316860	Demontáž prejzové krytiny k dalšímu použití	m2	44	254,00	11 176,00
10	71311	Demontáž latí	mb	132	44,00	5 808,00
11	765316891	Příplatek k cenám za sklon	m2	44	30,00	1 320,00
12	765318861	Demontáž hřebenů a nároží z prejzů k dalšímu použití	mb	20	290,00	5 800,00
13	765318891	Příplatek k cenám za sklon	mb	15	30,00	450,00
14	vlastní	Očištění tvarovek k dalšímu použití	m2	44	260,00	11 440,00
<b>Celkem za</b>		<b>97 Bourací práce a manipulace se sutí</b>				<b>35 994,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesarské</b>				
15	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 do 3 m	m	42	195,00	8 190,00
16	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů	m	42	595,00	24 990,00
17	762395000/C	Spojovací prostředky pro montáž krovu,	m3	3	2200,00	6 600,00
18	783 78-2205	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x	m2	7,00	1595,00	11 165,00
19	998 76-2104	Přesun hmot pro tesařské kce, výšky do 12 m	t	1,5	1595,00	2 392,50
20	vlastní	Provizorní zakrytí krovu plachtou - dod + mont + použ + demont	m2	53	35,00	1 855,00
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesarské</b>				<b>55 192,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
21	998764202	Zhotovení větracích tvarovek	ks	4	440,00	1 760,00
22	998764202	Výroba a montáž manžety pod kříž	ks	1	2750,00	2 750,00
23	998 76-4105	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,04	3300,00	132,00
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>4 642,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				
24	765 31-1421	Montáž krytiny z prejzů zplna do malty vč dodávky materiálu	m2	44,00	8655,00	380 820,00
25	765 31-1483	Montáž hřebenů z prejzů kladených zplna do malty vč dodávky materiálu - dvojité krytí	m	20,00	3195,00	63 900,00
26	762 34-2203	Dodávka a montáž laťování střech, vzdálenost latí cca 320mm dle doporučení výrobce krytiny	m	132,00	212,00	27 984,00
27	765 31-1422	Uskladnění demontovaných tvarovek - glazovaných prejzů	kpl	1,00	5860,00	5 860,00
28	998765102	Přesun hmot dopravní vzdálenost do 50 m	t	5,236	1685,00	8 822,66
29	998765181	Příplatek k cenám za přesun bez mech.	t	5,236	249,00	1 303,76
30	998765192	Příplatek k cenám za zvětšený přesun do	t	5,236	298,00	1 560,33
31	979 99-0161	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	1,10	2200,00	2 420,00
32	979 99-010Y	Poplatek za skládku sutí - stavební směsný	t	1,80	1320,00	2 376,00
<b>Celkem za</b>		<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>495 046,75</b>
<b>Celkem za</b>	<b>Rekonstrukce střešního pláště věžice A</b>					<b>679 180,25</b>